
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 

PARÁDNÍ VSTUP NAŠICH MUŽŮ DO HALOVÝCH SOUTĚŽÍ, ÚSPĚŠNÉ I DALŠÍ TÝMY 

EXTRALIGA MUŽŮ 6.XII. Podvinný mlýn:Litice – Rakovník 7:7 (3:1)Branky: Koryťák 4, Matoušek, Benda, Čvančara 

Vstup se nám vydařil, po celý 1. Poločas jsme měli mírně převahu. Po poločasu se hra vyrovnala. Dopustili jsme se 

několika chyb a soupeř stav vyrovnal. Prostřední pasáž 2. poločasu byla jako na houpačce.  Během 10 minut padlo 7 

branek! Skóre se několikrát otočilo. 3 minuty před koncem se Rakovníku podařilo vyrovnat na konečných 7:7.  

Litice – Hradec Králové 6:4 (4:2) Branky: Benda 3, Matoušek 2, Čvančara 

Opět dobrý vstup do utkání. PO 10 minutách jsme vedli 3:0. Opět jsme se nevyvarovali několika individuálních chyb a 

soupeř snížil. Druhý poločas byl o mnoho vyrovnanější. Hradec snížil, my odskočili. Soupeř snížil podruhé, ale nám se 

opět ihned podařilo vstřelit branku a utkání dotáhnou do vítězného konce. 4 body z prvního kola jsou dobré. Příště 

nás čeká Slavia Praha a Bolevec. 

Ostatní výsledky: Rakovník – Slavia Praha 7:3, Slavia Praha – Bolevec 9:1, Bohemians Praha – Hradec Králové 5:2, 

Bolevec – Bohemians Praha 2:9./Soukup/. 

KOSTELEC 6.XII. I.liga :Litice B-Hostivař 6:2 
góly: Dolejš 3x,Kudlič,Kordík,Brada.  
 
Litice B-President 6:4(5:0) 
góly:Brada 2x,Strejc 2x,Dolejš 2x. 
Dále hráli:Vokurka,Levý,Vychron,Hes.  
Béčko,jako nováček 1.ligy ,přejel loňského účastníka extraligy bez větších problémů. I 
když jsme nezachytili začátek a rychle prohrávali 0:2 . Avšak po změně systému hry během 
timeoutu jsme brzy srovnali, otočili a s přehledem dovedli zápas do vítězného konce.  



S Presidentem jsme si "pohráli" v první a ještě na začátku druhé půle do chvíle,než soupeř 
začal hrát bez brankáře.To pro nás začal docela kolotoč, ale i tak jsme si vítězství 
zkušeně pohlídali./Dolejš/. 
 

ŽENY V KADANI 5.XII 

Sestava : 

Wittmannová, Doležalová V., Tomanová, Levá, Bartošková, Knězová, Kožíšková, Dvořáková, Špinlerová, Śmídová 

Litice - Kadaň 4:4 / 1:2 

Góly : Tomanová 2x, Levá, Dvořáková 

Kadaň vyhrávala především díky našim nepřesnostem, které jim pomáhaly zakládat jejich akce. Postupně jsme se 

zlepšovali, dostávali před branku soupeřek. Výsledkem byly góly z trestných rohů. V druhé půli jsme si soupeře opět 

nechali utéci, vše jsme zachraňovali v posledních minutách. 

Litice - Slavia Praha C 0:10 / 0:4 

Proti mladým dračicím ze Slavie hrajícím bez brankářky jsme neměli šanci. Bohužel ani čestný gól se nám nepodařilo 

vstřelit. TOM 

DOROSTENCI V KOSTELCI PODLEHLI MNICHOVICÍM 4:5 A PORAZILI PRESIDENTA 7:2 

Do prvního zápasu jsme vstoupili velice dobře, soupeře jsme téměř k ničemu nepustili a v 9.minutě jsme vedli už 3:0. 

Bohužel po našem třetím gólu to vypadalo, jako kdyby kluci měli už odehráno, čehož soupeř využil a do konce 

poločasu snížil na 3:2. Do druhého poločasu jsme chtěli vstoupit opět aktivně, což se nám podařilo. Mnichovice jsme 

tlačili, vytvářeli si šance, ale gól se nám vstřelit nepodařilo. Naopak Mnichovičtí byli úspěšnější, když nám ze dvou 

brejků dali dva góly. nám se 4min. před koncem zápasu podařilo vyrovnat na 4:4, bohužel ale z dohrávaného rohu 

Mnichovičtí skórovali a tak jsme prohráli 5:4. 

Litice - President   7:2 (4:0) góly: Gerlický 2x, Kasl 2x, Hes, Matoušek, Homolka 

Druhý zápas byl z naší stany o poznání lepší. Více pohybu, pohlednějších akcí a méně ztrát vyústili v jasný výsledek. 

Celý zápas jsme měli pod kontrolou. Dokonce jsme měli šanci si vyzkoušet hrát v oslabení po žluté kartě Kozáka. 

Oslabení jsme zvládli bez obdrženého gólu a hned po návratu hříšníka další přidali. 

ŠEDIVKA 6.XII.- 2.turnaj mladších žáků v přeboru oblasti  Čechy – venkov:  

LITICE A : Bílek L.Barcal Šesták Kačírek L.Hofman Batík/jen 2.zápas/porazili  náš B tým 8:0/3:0/ a Kadaň A 

11:1/7:0/,g.Hofman 8,Kačírek 5,Šesták 3, Batík 2, L.Barcal 1. 

LITICE B: Dudák J.Šimek Valenta Beran Wintr Stelzer Hudec pak hráli s Kadaní B 6:4/3:1/ a 8:8/5:5/,g.Šimek 6, Beran 5 

a Dudák 3. 

Po tomto turnaji zůstává náš A tým druhý za suverénním Rakovníkem a náš B tým čtvrtý ze 6 účastníků.    /Benda/. 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ NA ZELENÉM PRUHU 6.XII. 

Klementová, Duchková L.+J, Průchová, Augustinová, Lhotáková, Veselá, Kaslová 

Litice-Rakovník 4:1/Duchková L 3, Augustinová/ 

Litice-.Bohemians 3:2/Duchková L 2, Duchková J/ 

V prvním zápase byla vidět herní převaha našich děvčat, hrála v klidu, dělala minimálně chyb. 

Druhý zápas začal podstatně rychleji, soupeř byl vyrovnaný. Holky začaly chybovat, hrály nervozně. Ke 

konci zápasu se hra zklidnila a i tento zápas nám přinesl tři body. 



Kromě hokejových kvalit zřejmě dřímá v našich žákyních i pěvecký talent, což bohatě dokazovaly při 

zpáteční jízdě tranzitem.Monča. 

PŘÍPRAVKY 6.XII.V RAKOVNÍKU 

Sestava modří :  Vašek Královec , Jiří Červený - brankář, Bolek Škaloud, Matěj Hofman, David Březina, Kuba Daněk, 

Anička Linková, Dominik Purkart 

Sestava žlutí: Víťa Barcal, Vojta Svoboda, Tomáš Valenta - brankář, Adam Daněk, Honza Čulík, Patrik Pluhař, Jarda 

Bartovský, Adam Švarc, Zdenda Rut   

 

Modří - Rakovník A  1:1 Střelci: Královec 

Modří -  Kadaň 4:0 Střelci: Královec, J. Daněk, Linková, Hofma 

Modří -  Žlutí 7:0 Střelci: Březina Královec 2, Hofman, J. Daněk, Linková, Purkart  

Modří - Rakovník DDM  3:0 Střelci: Královec, J. Daněk 2 

Modří -  Rakovník B  4:0 Střelci: Purkart, Hofman, J. Daněk, Linková 

Žlutí - Rakovník A  1:3  Střelci: Rut 

Žlutí -  Kadaň 7:0 Střelci: Svoboda 4, Švarc, A.Daněk, Barcal 

Žlutí - Rakovník DDM  4:0 Střelci: Svoboda, A. Daněk 2, Barcal 

Žlutí -  Rakovník B  3:1 Střelci:  A. Daněk, 

Pořadí: Modří - 2. místo (o skóre za Rakovníkem A) 

          Žlutí - 3. Místo  Nejužitečnější hráč turnaje - Vašek Královec.Honza. 

Tréninkový turnaj benjamínků II – Šedivka 6.XII. 

Více herních premiér a více gólů než na minulém turnaji. Za 2 hodiny bylo po hře, při vyhlášení dětem i rodiče 

zatleskali a šlo se domů na úkoly do školy… 

Výsledky: 

Žlutí – Zelení 0:2, -Oranžoví 2:0, - Červení 3:0, - Modří 1:1 

Červení – Modří 1:1, -Zelení 2:1, - Oranžoví 2:1 

Zelení – Modří 2:1, -Oranžoví 6:0 

Modří –Oranžoví 3:0 

Týmy: 

Žlutí: Šuchman Dan 2g, Khin Michal 6g, Laštovička Kuba, Štuksa Vašek, Pörner Lukáš 

Červení: Elgr Adam 2g, Březina Míra 2g, Čása David 1g, Vinš Kuba, Švec Viktor 

Zelení: Žítková Aneta 5g, Veselý Ondra 3g, Reitspiesová Eva 1g, Profelt Dominik 1g, Paleček Honza 

Modří: Kudrnová, Zimla 1g, Houška 2g, Kropáček, Míka Š. 2g, Míka D. 1g, Kordík 1g 

Oranžoví: Burda, Hrubý, Chalupecká 1g, Todák Martin, Todák Michal, Novák 

V neděli 13.12. od 15h turnaj III na Šedivce /Petr Míka/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 



PÁ 11.12. v 19 v LD společná večeře trenérů a členů výboru 

SO 12.12. st.žáci v Kadani 

NE 13.12.ml.žáci v 9 na šedivce,ml.žákyně Zelený pruh,benjamínci v 15 na šedivce turnaj III. 

PÁ 18.XII. VÁNOČNÍ v 18.00 

SO 26.XII.v 18 Velká schůze v klubovně, může přijít každý, kdo chce pomoci 

ÚT 29.XII.vánoční rodinný pozemeček v 10.00 v LD v Liticích 

PÁ 1.1.2016 14.00 novoroční fotbálek, pro ostatní novoroční pochod od LD, od 16 hudba 

  

 

 

 

 

 

 


